
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, i5 FEB 20;3 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 33801/15 presentada por la alumna María 
Florencia DURANTI en la que informa sobre la realización y Dirección de su 
"Seminario de Investigación" de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora que dirigirá el 
mismo. 

Que es conveniente dictar una norma autorizando tanto la Dirección 
como el tema. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la dirección del "Seminario de Investigación" a la 
alumna de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático, de acuerdo con el siguiente 
detalle: 

Alumna: María Florencia DURANTI 
(Registro N° 14.560) 

Seminario: "GROTOWSKI: LA PERSPECTIVA DEL HOMBRE TOTAL A TRAVÉS DE LA 
TÉCNICA DEL ACTOR" 

Directora: Gabriela Cecilia PSENDA 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° Y 


